

Estado do Pará
Município de Limoeiro do Ajuru
Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru
Poder Executivo
CNPJ 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº196/2018- GP/LIA (2017-2020)

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso das atribuições conferidas pela Constituição Federal e ao que dispõe a Lei Orgânica Municipal – LOM.

RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR para ocupar o Cargo em Comissão de COORDENADORA DE RECURSOS HUMANOS, junto a Secretaria Municipal de Administração – SEMAD, a servidora, SAMIRA PROGÊNIO DINIZ, portadora do CPF sob o nº714.502.622-87.

Art. 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. Revoga-se a Portaria de n°0256/2017 - GP (2017-2020) de 28 de Junho de 2017.

Registre-se, dê-se Ciência e Publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru/PA, 13 de Dezembro de 2018.

Carlos Emesto Municipali Prefeito Municipali Limoeiro do Ajuru-PA

Assinatura:

Publicada em quadro de aviso afixado na Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru – Estado do Pará.

rogerio Diniz

Responsável:

Simeão da Silva Faria.

Ass.Especial Port:049/2017 Em, 3/12/(8